

# **FL-BAA ApS**

Råensvej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 28 97 95 17

## **Årsrapport**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2018.

---

**Bent Aagaard Andersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

FL-BAA ApS  
Råensvej 1  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 28 97 95 17  
Stiftet: 30. august 2005  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Annette Andersen

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive konsulentvirksomhed, med hovedvægt på formidling af ejendomme, virksomheder og finansiering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -4 t.kr. mod 377 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-485</b>	<b>483</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.067	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.552</b>	<b>483</b>
Skat af årets resultat	0	-106
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.552</b>	<b>377</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	377
Disponeret fra overført resultat	-3.552	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.552</b>	<b>377</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.958.774	0
Kapitalandel i associeret virksomhed	784.720	785
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.743.494</u>	<u>785</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.743.494</u></b>	<b><u>785</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>163</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>163</u>
Likvide beholdninger	<u>264.479</u>	<u>112</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>264.479</u></b>	<b><u>275</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.007.973</u></b>	<b><u>1.060</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	5.207.110	125
Overført resultat	906.567	33
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.113.677</u></b>	<b><u>158</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>106</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>106</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	10
Selskabsskat	109.576	0
Anden gæld	<u>784.720</u>	<u>786</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>894.296</u>	<u>796</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>894.296</u></b>	<b><u>902</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.007.973</u></b>	<b><u>1.060</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.067	0
	<b>3.067</b>	<b>0</b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. Der er således ingen hæftelse for tidligere tilknyttede virksomheders bankgæld.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser m.v.
